PRESS RELEASE

2023年3月29日新日本製薬株式会社

Qoo10 AWARDS 2022 にて パーフェクトワンフォーカス公式ショップが最優秀賞を受賞

新日本製薬 株式会社(本社:福岡市、代表取締役社長 CEO:後藤孝洋)は、スキンケアブランド『パーフェクトワンフォーカス』の公式ショップが、Z 世代を中心に人気を集めるインターネット総合ショッピングモール「Ooo10」主催の「Ooo10 AWARDS 2022」にて、最優秀賞を受賞したことをご報告いたします。



【Qoo10 AWARDS 2022 とは】

会員数 2300 万人に到達した Qoo10 が主催する「Qoo10 AWARDS 2022」は、2022 年度に Qoo10 を盛り上げたセラー、インフルエンサーを表彰するアワードです。今回は、4 つの部門(最優秀賞、カテゴリー賞、特別賞、インフルエンサー賞)が設けられ、お客さまの満足度や売上などを指標にセラー店舗数約 21,400 社から92 社が選出されました。その中でも最優秀賞として、当社を含む8 社が受賞しています。

Qoo10 AWARDS 2022 URL: https://www.qoo10.jp/gmkt.inc/Special/Special.aspx?sid=209752

【受賞理由】

パーフェクトワンフォーカス公式ショップは、フォロワー数約 49,000 人、お客さま満足度 ★4.5 以上を獲得しています。また、SNS プロモーションやメガ割を盛り上げる施策に取り 組み、1 年間で大きく売上を拡大したことから、今回の受賞にいたりました。



【今後の展開】 最優秀賞のトロフィー

最優秀賞の受賞記念とお客さまへの日頃の感謝の気持ちを込めて、Qoo10 のパーフェクトワンフォーカス公式ショップにて、2023 年 4 月 2 日(日)まで 33%OFF の期間限定セールを実施いたします。 Qoo10 パーフェクトワンフォーカス公式ショップ:https://www.qoo10.jp/g/1031651801

本件に関するお問い合せ先

新日本製薬 株式会社 経営推進室 広報担当

TEL:092-303-8318(直通) FAX:092-720-5819

E-mail: pr@shinnihonseiyaku.co.jp URL: https://corporate.shinnihonseiyaku.co.jp/

PERFECT ONE FOCUS

【パーフェクトワンフォーカスについて】

『パーフェクトワンフォーカス』は、20代~30代の毛穴悩みにフォー カスしたスキンケアブランドです。一人ひとり異なる肌質や体質を研究 し、植物のチカラであなたらしい美しさを引き出します。 「モイスチ ャーバランスライン」では、肌の水分バランスが乱れることで、ベタつ き・テカリやすくなった肌環境を整えます。また、2022年4月に新発 売した「センシティブライン」では、毛穴・肌ダメージに着目。肌本来 の潤いバリア機能をサポートし、つるんとした健やかな素肌へ導きます。 <u>を: モイスチャーバランスライン 右: センシティブライン</u>



【公式 SNS】

·公式 Instagram: https://www.instagram.com/perfectone_focus/

·公式 Twitter: https://twitter.com/perfectoneFOCUS

· 公式 TikTok: https://www.tiktok.com/@perfectone_focus